
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

09.06.2021 № В-2653

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ломовцева Людмила 
Владимировна Выпуск детей в школу 1 место ДП-0 №109611

2 Ирина Евгеньевна 
Ежова

"Использование "Wordwall" на 
дистанционных уроках английского 
языка"

2 место ДП-0 №109625

3 Татьяна Валериевна 
Яковлева Портфолио библиотекаря 1 место ДП-0 №109627

4 Рязанова Евгения 
Николаевна "День защиты детей" 1 место ДП-0 №109633

5 Хатуаева Мадина 
Магометовна День Мам 2 место ДП-0 №109638

6 Игонина Нина 
Николаевна

День славянской письменности и 
культуры 3 место ДП-0 №109639

7 Алексеева Елена 
Геннадьевна Снежный гигант 3 место ДП-0 №109678

8 Пичушкина Ольга 
Николаевна Домик для цыплят. 2 место ДП-0 №109679

9 Лебедева Екатерина 
Андреевна

Конспект игры- путешествия 
«Занимательный путеводитель по 
Хабаровскому краю» для детей 5-6 
лет В старшей группе

1 место ДП-0 №109707



10 Потихонина Татьяна 
Александровна

"Компьютерная графика как 
средство активизации процесса 
музыкального обучения"

1 место ДП-0 №109711

11 Шерпаева Наталья 
Александровна

Конспект урока математики в 1 
классе "Название чисел при 
вычитании"

1 место ДП-0 №109737

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


